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Dátum
Deň
	
          DESIATA
	
Č. MSN
	
Hmotnosť
v gramoch
	
                OBED
	
              OLOVRANT

	Pondelok
	Nátierka budapeštianska, chlieb, zelenina, čaj
	  5112
 14057
	  180
  160
	 Polievka z miešaných strukovín mliečna, zemiakové placky, kapustový šalát, sirupová voda
	Rožok s maslom, kakao

	13.07.2020
	
	
	
	
	

	Utorok
	Nátierka drožďová, chlieb, čaj
	  5049
  7054
	  180
75+120
	Polievka kelová, študentský rezeň, opekané zemiaky, čaj 
	Krupicová kaša s grankom, čaj

	14.07.2020
	
	
	
	
	

	Streda
	Nátierka syrová labužnícka, chlieb, mlieko
	  5083
  9032
	    180
 115+110
	Polievka kuracia s cestovinou, kurča pečené s plnkou, ryža, miešaný kompót,  stolová voda
	Chlieb, maslo, kaleráb, čaj

	15.07.2020
	
	
	
	
	

	Štvrtok
	Nátierka zeleninová, chlieb, čaj
	  5063
  6069
	  180
[bookmark: _GoBack]114+110
	Polievka mrkvová so zemiakmi, roštenka schonbrúnska, slovenská ryža, čaj
	Bublanina s ovocím, čaj


	16.07.2020
	
	
	
	
	

	Piatok
17.07.2020
	Nátierka z treščej pečene, chlieb, zelenina, čaj
	  5019
 15054
	  180
  160
	 Polievka fazuľová s mäsom a zeleninou, záviny s pudingom a kakaom, čaj, ovocie          
	Ovocná presnidávka, čaj


Alergény: obilniny, vajcia, mlieko, zeler,ryby                                                        Zodpovedná kuchárka:                                           Zodpovedná správkyňa ZŠS:
